
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 17 września 2024 r. 

 
 

 

w sprawie powołania na kadencję 2024-2028 
Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzania likwidacji składników majątku  

Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  
 

 

 

 

Działając na podstawie § 13 ust. 1 pkt 1 Statutu przyjętego Uchwałą Senatu AMKP  
Nr 21/2019 z dnia 9 lipca 2019 r., z późn. zm. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję na kadencję 2024-2028 Komisję Likwidacyjną do przeprowadzania  
likwidacji składników majątku Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
w następującym składzie:  
1. dr hab. Jacek Dumanowski,  
2. mgr Tomasz Szmigel,  
3. mgr inż. Marta Strzebońska. 

 
§ 2 

1. Traci moc Zarządzenie Nr 5/2021 z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie powołania 
Uczelnianej Komisji Likwidacyjnej składników majątku AMKP. 

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  
od dnia 1 września 2024 r. 

3. Treść zarządzenia publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej  
Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce  
Prawo uczelniane/Zarządzenia/2024. 

 
          

 

 

R e k t o r  

 

       prof. dr hab. Mariusz Sielski 


